2019年 9月吉日

関係各位

SAS(Society of Advanced Science)

会 長 内田 裕久

理事長  山田 豊

〒259-1292 神奈川県平塚市北金目 4-1-1

東海大学湘南キャンパス J 館 4 階

TEL 0463-50-5505 / FAX 0463-50-5506

E-mail sasinfo@sas-jas.gr.jp

SAS 設立 30周年記念講演会 開催のお知らせ

拝啓

 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、SAS は 1989 年に学会として設立以来、お陰をもちまして 30 年が経過いたしました。これも会

員をはじめ関係者の皆様のご協力、ご支援の賜物と感謝申し上げます。

そこで今年、SAS設立 30周年を迎えるにあたり、記念行事として講演会並びに懇親会を開催いたしま

す。また、前日の 11月 14 日(木)、15日(金)の午前中は SASシンポジウムを開催いたしますので、そち

らも併せてよろしくお願いいたします。

ご多用中とは存じますが是非ご出席を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

SAS設立 30周年記念講演会

開 催 日 時： 2019 年 11 月 15 日(金) 受 付 13:30

講 演 14:00 ～ 15:45

懇親会 16:00 ～ 17:00

開 催 場 所： <講演会> 東海大学湘南キャンパス 19 号館 2 階 オープンマルチアトリエ

<懇親会> 同 ログハウス

講師及びテーマ：

「(地独)神奈川県立産業技術総合研究所のご紹介とご活用のお願い」

地方独立行政法人 神奈川県立産業技術総合研究所 主席コーディネーター   馬来 義弘 氏

 神奈川県立産業技術総合研究所(産技総研)は、公設試験研究機関の神奈川県産業技術センター

と県立大学院大学機能を有する公益財団法人神奈川科学技術アカデミーが平成 29 年 4 月に発展

的に統合し、新たに立ち上がった機関です。

本講演では、産技総研の概要と目的基礎研究から事業化まで一貫した支援ができる強みを生か

した主要事業をご紹介致します。併せて、基本理念である「イノベーション創出支援(売れる商品

創り支援)」の実現に向けて、職員一丸となって取り組んでおります、産技総研のご活用のお願い

をさせていただきます。

参 加 費: 5,000円 (懇親会費を含む)

以上

別紙 1

To  : SAS事務局

FAX  : 0463-50-5506

E-mail : sasinfo@sas-jas.gr.jp

〒259-1292神奈川県平塚市北金目 4-1-1

東海大学湘南キャンパス

<SAS設立 30周年記念講演会 お申込み書>

*FAXの方は、下記にご記入の上、ご返信ください。

*E-mail の方は、ファイル添付もしくは下記必要事項をメールにご記入の上、SAS 事務局

(sasinfo@sas-jas.gr.jp)までご返信ください。

*ご連絡先のメールアドレスは必ずご記入ください。

 お申込み締切 2019年 10 月 21日(月)

お申込年月日     年    月    日

ご連絡先 懇親会

参
加
者
１

氏名

出席 ・ 欠席
所属

TEL/FAX

E-mail

参
加
者
２

氏名

出席 ・ 欠席
所属

TEL/FAX

E-mail

参
加
者
３

氏名

出席 ・ 欠席
所属

TEL/FAX

E-mail

参
加
者
４

氏名

出席 ・ 欠席
所属

TEL/FAX

E-mail

別紙 2

東海大学湘南キャンパス 案内図

所在地 〒259-1292 神奈川県平塚市北金目 4-1-1 東海大学湘南キャンパス

交通 ・小田急線（新宿より快速急行約 60 分、小田原より約 25 分）「東海大学前」駅下車徒歩約 15 分

・『秦野駅行き』 『下大槻団地行き』バス（約５分）で「東海大学北門」下車すぐ

・JR 東海道線「平塚」駅下車『東海大学行き』または『秦野駅行き』バス（約 30 分）で「東海大学正門

前」下車徒歩約５分

駅前から大学まで

徒歩約 15 分

お車でお越しの際は、南門守衛室に

お声かけ下さい（駐車場の指示がご

ざいます)

北門から会場(19 号館)まで

徒歩約 8 分

19

ログハウス